DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO BINGO COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA DE REVISÃO DO ASSSUNTO: CONCENTRAÇÃO DAS
SOLUÇÕES. de autoria de ANA CLARA MACIEL DE SOUSA RODRIGUES, LECH
WALESA OLIVEIRA SOARES, LUCIFRAN GONÇALVES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100314

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100314